[image: image1.jpg]

关于举办《正确理解和应用卓越绩效模式——美国波多里奇

质量奖最佳实践分享》高级研修班的通知

各有关单位：

 众所周知，卓越绩效模式是美国波多里奇国家质量奖评审标准，是目前国际最为科学、先进的​管理方法，堪称现代企业、组织管理之“圣经”。2004年，深圳市政府通过设立市长质量奖的形式，激励和引导企业、组织导入和应用卓越绩效模式，继而在全市掀起了一场轰轰烈烈的学习卓越绩效模式“运动”。卓越绩效模式对我市而言是一个“舶来品”，企业或组织是否真正领悟到了其中之“奥秘”、是否真正明白到了其中之“精髓”、是否正确导入并将其有效贯穿于管理之中，从而达到绩效提升之目的，值得我们去深入探讨、研究。

为使深圳企业、组织全面了解这一管理“圣经”的本质内涵，防止企业、组织在导入、应用卓越绩效模式过程中跑偏、用歪乃至适得其反。深圳市质量强市促进会联合美国质量学会举办“正确理解和应用卓越绩效模式——美国波多里奇质量奖最佳实践分享”高级研修班。邀请到美国卓越绩效第一人Paul先生于3月26－27日亲临鹏城授课（配备中文翻译），面对面与深圳企业、组织一道探讨导入和应用卓越绩效模式。

现就有关研修事项通知如下：
一、时间：2015年3月26－27日

二、地点：深圳市（具体地点培训前另行通知）

三、研修主要内容

1、如何利用美国波多里奇质量奖评审标准来梳理企业的管理，以帮助识别组织可持续发展最关键因素是什么；
2、美国波多里奇质量奖评审标准重点条款解读，正确运用卓越绩效模式改进和提升组织绩效；
3、根据卓越绩效核心价值在评估其组织的过程中发现自身优势和改进机会的演练；

4、波多里奇获奖组织的最佳实践分享以及如何运用这些最佳实践将您的企业从合规迈向卓越；

5、现场讨论、讲评和答疑。
    四、培训对象

1、企业董事长、首席执行官(CEO)、首席质量官(CQO)、总监和卓越绩效自评师以及质量奖评审员；

2、教育和医疗机构负责人以及参与的主要骨干人员。

培训讲师

    Paul Grizzell帮助组织利用波多里奇和EFQM标准，通过聚焦卓越绩效来获得竞争优势方面有着丰富的经验。曾带领高科技制造组织、医疗组织、小型企业和教育组织等不同领域的组织获得美国政府质量奖。Paul自1997年开始就涉足基于波多里奇的绩效改进工作,是美国明尼苏达州、伊利诺斯州和弗吉尼亚州以及欧洲质量奖的评审员和授权顾问。

Paul参与《医疗行业卓越绩效的深度解析》、《透析医疗行业的波多里奇评奖标准》、《卓越绩效的深度解析》、《透析波多里奇奖评奖标准》等卓越绩效权威著作的编辑。Paul是ASQ中国目前唯一授权的波多里奇卓越绩效培训和咨询资深讲师和咨询师。

六、培训费用：市质量强市促进会/ASQ会员4000元/人，非会员价5000元/人（费用含午餐、教材、证书）。
七、账户信息
    户名：深圳市质量强市促进会

    银行：招商银行总行营业部  账号：755919557410818

八、联系方式

报名电话: 柯铭83177171     屈红影83894430

          钟绮25317364     但佳丽83283672

          梁攀83172955

咨询电话：83174910

传    真: 83172955          Email: szqcpa@163.com
                             二Ｏ一五年三月一日

《正确理解和应用卓越绩效模式——美国波多里奇质量奖最佳实践分享》培训班报名回执

	公司名称（发票抬头）：

	公司地址：

	姓名
	职位
	电话
	E-mail

	联系人

	学员1

	学员2

	学员3

	学员4

注：请参与学习的人员务必于3月23日前将报名回执及培训费汇款单回传至深圳市质量强市促进会（传真），以便做好培训安排。
4